平成 2 9 年 2 月 3 日

ノ〈ームハイツ西葛西自治会

会長関根弘二様

江戸川区生活振興部

葛西事務所長薗草光一
（公印 i省略）

平成 2 8 年度募金取扱事務費の返還について

時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、各種募金活動につきまして、多大なる御理解及び御協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、平成 2 8 年度に貴町会・自治会からお預かりした募金に係る取扱事務費について、
下記のとおり返還することとなりました。

つきましては、同封の領収証に必要事項を記入・押印の上、葛西地区自治会連合会定例
会当日に御持参いただきますようお願い申し上げます。

＼記

1 返還額 588 閏

募金名 募金総額（円） 事務費割合 取扱事務費用）

赤十字会員募集運動 2,000 円 募金総額の 9% 180 円

赤い羽根共同募金 5,100 円 募金総額の 8% 408 円

歳末たすけあい運動 3,000 円
募金総額の 5%

全額募金円
(10 円未満切捨）

2 返還日時

3 返還場所

4 その他

返還額計

平成 2 9 年 3 月 1 日（水）午後 6 時から

葛西地区自治会連合会定例会受付

588 円

同定例会に御欠席の場合は、次のとおり返還しますので、同封の領収証

を御持参の上、当事務所地域サービス係までお越しください。

( 1 ）受付期間平成 2 9 年 3 月 2 日（木）から 3 月 3 1 日（金）まで

（ただし、土日祝日を除く）
( 2 ）受付時間 午前 8 時 3 0 分から午後 5 時まで

【問い合わせ先］
江戸川区葛西事務所地域サービス係

担当佐藤（優）、鳩員
TEL 03 -3 6 8 8 -0 4 3 4 （直通）

合頁 叫又

日本赤十字社東京都支部江戸川区地区

地区長多田正見様

ミζ180

言iE

但し、日赤社資小地域コミュニティ活動助成費として、上記正に領収しました。

平成 2 9 年 月 日

町会・自治会名

氏 名

合頁 叫又

東京都共同募金会江戸川地区協力会

会長多田正見様

ミ主 408

ノ〈ームハイツ西葛西自治会

No. 61

言iE

但し、共同募金小地域福祉活動費として、上記正に領収いたしました。

平成 2 9 年 月 日

町会・自治会名

氏 名

台頁 叫又

江戸川区社会福祉協議会

会長 多田正見様

ノ〈ームハイツ西葛西自治会

No. 61

円
H
い
一

に
←

言iE

ミヲ＝ 壬さと客頁享事G41主主

但し、歳末たすけあい募金取扱事務費として、上記正に領収いたしました。

平成 2 9 年 月 日

町会・自治会名 バームハイツ西葛西自治会

氏 名

No. 61